Schermaer.  
Prud. Cal. die. 1666.

D. Annae Mariae Schermaer  
Constantinij Magistrae

Ecce me proda redueim, Virgo Martini, ad  
quod inter eum quasi prociatus stantia, Mola fieri  
mirabilis opus Tabella, quem tu delendo scilicet  
antiquo nomini, meam ista voluisti. Quae  
illam in sententiam curato rata rursus in mundum  
Amor, sic ludibam:

quam prociat leuota rati, Schermaer, didisti,  
ultima prociat admira Tabellam A.  
Hoc delere voces? frustra es, omnia Virgo; tuumque  
Tam huc delendo fieri indelibile nomen.

ut simul scias bene te de me, et quam plurimum  
de Hispania meritam. Gratulor proinde utriusque  
nominum, et, quod ad te solum spectat, gratias  
pro eleganti monumentulo ago, quae nescio qualis  
maximas. Coarctor autem vel inuidiae occasio  
vel faedor, qua hoc officio comminui defungi possim,  
ut imprimis te precari ne memor ultra tui  
molestiae quam te ~~compendi~~ vixatum ius impudens  
exactor et prociat meum modumque importunus.

Vale Virgo nobilitate. et me tui gratias scribere  
quandiu haec aera videmus. Magi. Cal. Prud. Cal.  
die. 1619CLXVI.